
UCHWAŁA NR XXXV/963/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty, naliczanej od ceny sprzedaży 
nieruchomości, położonych w Szczecinie, przy ul. Reduty Ordona

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 68 ust.1 pkt 8, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2016 r., poz. 2147 zm. poz. 2260, oraz Dz. U. 2017 r., zm. poz. 624, 
poz. 820, zm. poz. 1509, zm. poz. 1529, zm. poz. 1595,) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95 % od ceny netto sprzedaży 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych, położonych w Szczecinie przy ul. Reduty Ordona, 
stanowiących działki: nr 180/6, o powierzchni 576 m2, z obrębu 2076 (Pogodno 76), dla której 
urządzono księgę wieczystą nr SZ1S/00099581/8 oraz nr 175/6, o powierzchni 113 m2,  z obrębu 
2076 (Pogodno 76), dla której urządzono księgę wieczystą nr SZ1S/00192025/5.

2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1 sprzedawane są w drodze bezprzetargowej na 
podstawie art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami na rzecz 
właścicieli lokali, znajdujących się w budynku, położonym w Szczecinie, przy ul. Reduty Ordona 54.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 6B74BDD5-2516-4FB0-8AD3-FDBC07AEB46E. Podpisany Strona 1




